АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

16.10.2015                                                                                      № 434-п

Об утверждении лимитов потребления

энергоресурсов организациями,

финансируемыми из районного бюджета

на 2016 год

На основании постановлений администрации Красноярского края от

08.12.1998г. № 688-П в ред. от 11.07.2002г. «О порядке энергообеспечения

бюджетных организаций в соответствии с лимитами», от 24.09.2001 г. № 670-П

«О государственном регулировании цен (тарифов) в крае», в целях экономии

бюджетных средств за энергоресурсы, руководствуясь статьями 62, 81 Устава

Муниципального образования Саянский район, Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов организациями,

финансируемыми из районного бюджета на 2016 год по их распределению

согласно Приложению 1.

2. Руководителям бюджетных учреждений, указанных в Приложении 1:

- назначить ответственных лиц по контролю за расходованием

электроэнергии;

- довести лимиты потребления электрической энергии до подразделений;

- обеспечить контроль за потреблением электроэнергии по установленной

мощности.

3. Организационно-правовому отделу администрации района

(В.А. Королева) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте

Саянского района в информационно - телекоммуникативной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

И.о. главы администрации района                                                         В.В.Гребнев

кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч
Сумма,

руб.
кВтч

Сумма,

руб.
кВтч

Сумма,

руб.
кВтч

Сумма,

руб.
кВтч

Сумма,

руб.
кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб.

 0667  МОУ ДОД ДЮСШ 1 237 6 815,87 1 048 5 774,48 735 4 049,85 460 2 534,60 253 1 394,03 281 1 548,31 173 953,23 205 1 129,55 415 2 286,65 476 2 622,76 759 4 182,09 1 137 6 264,87 7 179 39 556,29

 1847  МБОУ СРЦДТ 850 4 683,50 800 4 408,00 700 3 857,00 600 3 306,00 600 3 306,00 500 2 755,00 370 2 038,70 370 2 038,70 620 3 416,20 700 3 857,00 800 4 408,00 850 4 683,50 7 760 42 757,60

3312  Саянское  РОО 62 590 344 870,90 66 043 363 896,93 65 584 361 367,84 47 141 259 746,91 36 699 202 211,49 47 953 264 221,03 15 968 87 983,68 12 287 67 701,37 42 990 236 874,90 68 103 375 247,53 70 970 391 044,70 67 780 373 467,80 604 108 3 328 635,08

2518 Агинская СОШ № 1 9 060 49 920,60 6 630 36 531,30 7380 40 663,80 8970 49 424,70 7890 43 473,90 6990 38 514,90 2250 12 397,50 2460 13 554,60 9450 52 069,50 8118 44 730,18 7 293 40 184,43 9 966 54 912,66 86 457 476 378,07

3487 Агинская СОШ № 2 3 780 20 827,80 5 040 27 770,40 3840 21 158,40 3660 20 166,60 3840 21 158,40 4530 24 960,30 960 5 289,60 780 4 297,80 4830 26 613,30 4224 23 274,24 5 544 30 547,44 4 158 22 910,58 45 186 248 974,86

3522 Агинский д/с № 2 "Золотой ключик 2 281 12 568,31 2 826 15 571,26 2191 12 072,41 2258 12 441,58 2269 12 502,19 2403 13 240,53 3718 20 486,18 2356 12 981,56 2582 14 226,82 2410 13 279,10 3 108 17 125,08 2 509 13 824,59 30 911 170 319,61

3488 Большеарбайская СОШ 1 530 8 430,30 1 860 10 248,60 3180 17 521,80 2940 16 199,40 2400 13 224,00 2340 12 893,40 300 1 653,00 360 1 983,60 2400 13 224,00 3498 19 273,98 2 046 11 273,46 1 683 9 273,33 24 537 135 198,87

 3474 Гладковская СОШ 1 408 7 758,08 1 718 9 466,18 2219 12 226,69 800 4 408,00 870 4 793,70 1975 10 882,25 197 1 085,47 133 732,83 870 4 793,70 2440 13 444,40 1 889 10 408,39 1 548 8 529,48 16 067 88 529,17

3489 Гладковский д/с 332 1 829,32 441 2 429,91 2833 15 609,83 302 1 664,02 360 1 983,60 305 1 680,55 7 38,57 26 143,26 360 1 983,60 3116 17 169,16 485 2 672,35 365 2 011,15 8 932 49 215,32

Малиновская ООШ 973 5 361,23 1 189 6 551,39 955 5 262,05 967 5 328,17 878 4 837,78 1070 5 895,70 598 3 294,98 103 567,53 878 4 837,78 1050 5 785,50 1 307 7 201,57 1 070 5 895,70 11 038 60 819,38

3501 Средне-Агинский д/с 534 2 942,34 622 3 427,22 371 2 044,21 646 3 559,46 374 2 060,74 347 1 911,97 39 214,89 19 104,69 495 2 727,45 408 2 248,08 684 3 768,84 587 3 234,37 5 126 28 244,26

3457 Тугачинская СОШ 3 200 17 632,00 3 200 17 632,00 3200 17 632,00 1567 8 634,17 1300 7 163,00 3024 16 662,24 86 473,86 236 1 300,36 1380 7 603,80 3200 17 632,00 3 200 17 632,00 3 200 17 632,00 26 793 147 629,43

3568 Унерский д/с 2 173 11 973,23 2 367 13 042,17 2392 13 179,92 2719 14 981,69 1463 8 061,13 2875 15 841,25 108 595,08 100 551,00 2372 13 069,72 2530 13 940,30 2 970 16 364,70 2 970 16 364,70 25 039 137 964,89

3569  Унерская  СОШ 4 800 26 448,00 4 820 26 558,20 2125 11 708,75 1700 9 367,00 1003 5 526,53 3350 18 458,50 350 1 928,50 500 2 755,00 2550 14 050,50 2337 12 876,87 5 280 29 092,80 5 280 29 092,80 34 095 187 863,45

3258 МКДОУ Нагорновский д/с 930 5 124,30 1 167 6 430,17 928 5 113,28 937 5 162,87 825 4 545,75 1165 6 419,15 121 666,71 93 512,43 825 4 545,75 990 5 454,90 1 210 6 667,10 1 210 6 667,10 10 401 57 309,51

3416  МКДОУ Вознесенский д/с 1 300 7 163,00 1 300 7 163,00 945 5 206,95 1240 6 832,40 757 4 171,07 990 5 454,90 100 551,00 127 699,77 757 4 171,07 990 5 454,90 1 210 6 667,10 1 210 6 667,10 10 926 60 202,26

Агинский д/с (новый) 2 281 12 568,31 2 826 15 571,26 2191 12 072,41 2258 12 441,58 2269 12 502,19 2403 13 240,53 3718 20 486,18 2356 12 981,56 2582 14 226,82 2410 13 279,10 3 108 17 125,08 2 509 13 824,59 30 911 170 319,61

МКОУ Тинская ООШ 11 968 65 943,68 11 610 63 971,10 11363 62 610,13 3466 19 097,66 1606 8 849,06 943 5 195,93 350 1 928,50 7 38,57 1103 6 077,53 12499 68 869,49 12 771 70 368,21 13 164 72 533,64 80 850 445 483,50

МКОУ Кулижниковская СОШ 1 540 8 485,40 2 368 13 047,68 2300 12 673,00 1708 9 411,08 1089 6 000,39 2125 11 708,75 300 1 653,00 363 2 000,13 1334 7 350,34 4390 24 188,90 2 604 14 348,04 1 640 9 036,40 21 761 119 903,11

МКОУ Вознесенская СОШ 3 513 19 356,63 4 056 22 348,56 4073 22 442,23 2400 13 224,00 771 4 248,21 1762 9 708,62 405 2 231,55 248 1 366,48 1886 10 391,86 4480 24 684,80 4 461 24 580,11 3 864 21 290,64 31 919 175 873,69

МКОУ Межовская СОШ 3 200 17 632,00 3 200 17 632,00 3200 17 632,00 1630 8 981,30 1275 7 025,25 1875 10 331,25 277 1 526,27 274 1 509,74 1294 7 129,94 1320 7 273,20 1 320 7 273,20 1 320 7 273,20 20 185 111 219,35

МКОУ Среднеагинская СОШ 3 163 17 428,13 3 163 17 428,13 3163 17 428,13 1644 9 058,44 1243 6 848,93 2250 12 397,50 147 809,97 458 2 523,58 404 2 226,04 3200 17 632,00 3 200 17 632,00 3 200 17 632,00 25 235 139 044,85

МКОУ Орьевская СОШ 1 271 7 003,21 1 421 7 829,71 3849 21 207,99 1200 6 612,00 1200 6 612,00 1943 10 705,93 496 2 732,96 319 1 757,69 1438 7 923,38 1320 7 273,20 2 640 14 546,40 2 640 14 546,40 19 737 108 750,87

МКДОУ Агинский д/с  № 1 "Солнышко" 2 629 14 485,79 3 459 19 059,09 2328 12 827,28 3184 17 543,84 2287 12 601,37 2498 13 763,98 1224 6 744,24 810 4 463,10 2504 13 797,04 2560 14 105,60 3 804 20 960,04 2 891 15 929,41 30 178 166 280,78

МКДОУ Большеарбайский д/с 724 3 989,24 760 4 187,60 558 3 074,58 945 5 206,95 730 4 022,30 790 4 352,90 217 1 195,67 159 876,09 696 3 834,96 613 3 377,63 836 4 606,36 796 4 385,96 7 824 43 110,24

3336 Управление культуры 438 2 413,38 550 3 030,50 409 2 253,59 491 2 705,41 401 2 209,51 606 3 339,06 451 2 485,01 419 2 308,69 705 3 884,55 388 2 137,88 452 2 490,52 535 2 947,85 5 845 32 205,95

1709 Музей 447 2 462,97 426 2 347,26 145 798,95 150 826,50 100 551,00 101 556,51 110 606,10 125 688,75 345 1 900,95 650 3 581,50 805 4 435,55 800 4 408,00 4 204 23 164,04

2252 МБУК "ЦМКС Саянского района" 30 042 165 531,42 15107 83 239,57 12139 66 885,89 10010 55 155,10 5697 31 390,47 3499 19 279,49 2099 11 565,49 1964 10 821,64 3678 20 265,78 5519 30 409,69 5519 30 409,69 5 470 30 139,70 100 743 555 093,93

2618 МБУК Унерская ЦКС 2 448 13 488,48 437 2 407,87 196 1 079,96 173 953,23 166 914,66 1085 5 978,35 905 4 986,55 22253 122 614,03 1078 5 939,78 289 1 592,39 341 1 878,91 377 2 077,27 29 748 163 911,48

2611 МБУК  ЦБС Саянского района 1 084 5 972,84 1177 6 485,27 708 3 901,08 804 4 430,04 574 3 162,74 736 4 055,36 817 4 501,67 759 4 182,09 1619 8 920,69 1015 5 592,65 1148 6 325,48 1 417 7 807,67 11 858 65 337,58

Тинская библиотека 5 330 29 368,30 5325 29 340,75 5325 29 340,75 5325 29 340,75 280 1 542,80 60 330,60 60 330,60 60 330,60 260 1 432,60 5325 29 340,75 5325 29 340,75 5 325 29 340,75 38 000 209 380,00

1812 МБУ ДОД "ДШИ" 636 3 504,36 882 4 859,82 733 4 038,83 803 4 424,53 534 2 942,34 610 3 361,10 295 1 625,45 294 1 619,94 817 4 501,67 787 4 336,37 956 5 267,56 1 062 5 851,62 8 409 46 333,59

ЦМ "Саяны" 520 2 865,20 1 111 6 121,61 72 396,72 482 2 655,82 401 2 209,51 580 3 195,80 150 826,50 100 551,00 463 2 551,13 593 3 267,43 501 2 760,51 754 4 154,54 5 727 31 555,77

3303 Тугачинская с/а 8 340 45 953,40 6 925 38 156,75 5610 30 911,10 3905 21 516,55 3785 20 855,35 3710 20 442,10 3620 19 946,20 4710 25 952,10 5000 27 550,00 6825 37 605,75 8 915 49 121,65 10 820 59 618,20 72 165 397 629,15

3317 Межовская с/а 12 389 68 263,39 15 338 84 512,38 11404 62 836,04 5580 30 745,80 4365 24 051,15 2570 14 160,70 2743 15 113,93 3255 17 935,05 6400 35 264,00 7667 42 245,17 9 714 53 524,14 12 525 69 012,75 93 950 517 664,50

3318 Кулижниковская 5 300 29 203,00 6 650 36 641,50 2900 15 979,00 4000 22 040,00 3900 21 489,00 2100 11 571,00 2250 12 397,50 3800 20 938,00 4600 25 346,00 3700 20 387,00 6 700 36 917,00 5 200 28 652,00 51 100 281 561,00

3319 Гладковская с/а 10 410 57 359,10 9 600 52 896,00 9400 51 794,00 5860 32 288,60 4360 24 023,60 270 1 487,70 140 771,40 140 771,40 1910 10 524,10 6550 36 090,50 7 450 41 049,50 7 910 43 584,10 64 000 352 640,00

3320 Ср-Агинская с/а 6 494 35 781,94 7 259 39 997,09 4903 27 015,53 4075 22 453,25 3413 18 805,63 3791 20 888,41 4315 23 775,65 3964 21 841,64 5158 28 420,58 3732 20 563,32 6 865 37 826,15 7 015 38 652,65 60 984 336 021,84

3321 Унерская с/а 22 300 122 873,00 22 400 123 424,00 17300 95 323,00 12300 67 773,00 7200 39 672,00 6400 35 264,00 3700 20 387,00 5500 30 305,00 7500 41 325,00 13800 76 038,00 15 500 85 405,00 27 700 152 627,00 161 600 890 416,00

3322 Арбайская с/а 8 040 44 300,40 7 169 39 501,19 8467 46 653,17 6074 33 467,74 2434 13 411,34 1404 7 736,04 1458 8 033,58 1518 8 364,18 2283 12 579,33 4231 23 312,81 5 002 27 561,02 7 264 40 024,64 55 344 304 945,44

3323 Малиновская с/а 3 633 20 017,83 3 149 17 350,99 2476 13 642,76 2939 16 193,89 1901 10 474,51 2000 11 020,00 1793 9 879,43 1890 10 413,90 6873 37 870,23 2939 16 193,89 2 476 13 642,76 4 972 27 395,72 37 041 204 095,91

3324 Нагорновская 22 500 123 975,00 22 500 123 975,00 18500 101 935,00 16500 90 915,00 13500 74 385,00 4000 22 040,00 3600 19 836,00 4000 22 040,00 13500 74 385,00 18000 99 180,00 22 500 123 975,00 22 500 123 975,00 181 600 1 000 616,00

3325 Тинская с/а 4 808 26 492,08 4 638 25 555,38 4173 22 993,23 3306 18 216,06 3458 19 053,58 2330 12 838,30 2982 16 430,82 2720 14 987,20 5244 28 894,44 5158 28 420,58 4 775 26 310,25 4 897 26 982,47 48 489 267 174,39

3326 Б-Ильбинская с/а 4 610 25 401,10 3 704 20 409,04 2719 14 981,69 1516 8 353,16 1877 10 342,27 1826 10 061,26 1624 8 948,24 3250 17 907,50 3724 20 519,24 6260 34 492,60 6 692 36 872,92 8 198 45 170,98 46 000 253 460,00

3330 Вознесенская с/а 9 410 51 849,10 8 515 46 917,65 6630 36 531,30 5505 30 332,55 3760 20 717,60 3320 18 293,20 3165 17 439,15 3015 16 612,65 5475 30 167,25 6400 35 264,00 7 230 39 837,30 9 235 50 884,85 71 660 394 846,60

3379 Орьевская с/а 5 155 28 404,05 5 401 29 759,51 5105 28 128,55 5088 28 034,88 3109 17 130,59 3654 20 133,54 3661 20 172,11 3530 19 450,30 4509 24 844,59 5014 27 627,14 4 211 23 202,61 4 970 27 384,70 53 407 294 272,57

3343 Администрация района 5 496 30 282,96 5 877 32 382,27 4975 27 412,25 4305 23 720,55 4301 23 698,51 4521 24 910,71 3898 21 477,98 3834 21 125,34 4995 27 522,45 5153 28 393,03 5 601 30 861,51 6 518 35 914,18 59 474 327 701,74

3362 Райфу 3 16,53 3 16,53 5 27,55 3 16,53 3 16,53 3 16,53 3 16,53 3 16,53 3 16,53 3 16,53 3 16,53 6 33,06 41 225,91

ИТОГО 234 510 1 292 150 222 034 1 223 407 191 313 1 054 135 147 395 812 146 107 071 589 961 97 910 539 484 60 350 332 529 83 965 462 647 130 164 717 204 179 277 987 816 201 210 1 108 667 225 237 1 241 056 2 484 544 10 361 202,36

октябрь   май            июль

Приложение к постановлению

Администрации Саянского района от " 16

" октября 2015года  № 434-п

август    Итого   2016 годдекабрь

ЛИМИТЫ потребления электрической энергии на 2016год

март       сентябрь  июнь        ноябрь

По данным Энергосбыта предположительный рост тарифа в 16г  9,5%

Плановый тариф на 2016г = Тариф сложившийся на 01.09.15г по факту 5,03 (с НДС) *9,5%(~рост тарифа по данным

энергосбыта)=5,51р ( с НДС) Утвержден Постановлением

Возможно Плановый тариф на 2016г = Тариф сложившийся на 01.10.15г по факту _____ * 109,5% =______руб с НДС

бюджет

январь февраль    апрель

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении лимитов потребления